
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 25.4.2022 

 
 

165/2022 
Rada města revokuje usnesení č. 246/2021 ze dne 7.6.2021 ve věci schválení uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-6010849/VB/2 
s ČEZ Distribuce, a.s. zastoupena panem Miroslavem Cihelkou na pozemky parc. č. 917/12 a 917/2 
k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem výstavby nového kNN za finanční náhradu ve výši 1.000,-Kč + 
DPH.  
 
166/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o 
umístění stavby č. IE-12-6010849/VB/2 s ČEZ Distribuce, a.s. zastoupena panem Miroslavem Cihelkou 
na pozemky parc. č. 917/12 a 917/2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem za účelem výstavby nového kNN za 
finanční náhradu ve výši 2.000,-Kč + DPH.  
 
167/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pachtu pozemků parc. č. 127/22 orná půda o výměře 613 
m2, parc. č. 192/1 trvalý travní porost o výměře 2587 m2, parc. č. 425 orná půda o výměře 378 m2, 
parc. č. 454 orná půda o výměře 493 m2, parc. č. 455 orná půda o výměře 108 m2 a část parc. č. 448/7 
ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 183 m2 (travnatá plocha) k.ú. Hutě pod Třemšínem, 
pachtovné ve výši 3.500,-Kč/ha/rok, zaplacení pachtovného na celou dobu pachtu předem, doba 
pachtu do 31.12.2027. 
 
168/2022 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu na cizím pozemku s paní J. N. na 
pozemek parc. č. 952/2 ostatní plocha, jiná plocha k.ú. Rožmitál pod Třemšínem, ul. Třemšínská za 
účelem výstavby vodovodní přípojky pro čp. 743. 
 
169/2022 
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování ubytování se Středočeským 
krajem Ev. č. objednatele: S-2568/OBŘ/2022 za účelem úhrady nákladů za ubytování osob 
přicházejících z území Ukrajiny u obce, náhrada 3.000,-Kč/osoba/měsíc, maximální počet osob 
v jednom bytě 4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2022. Kopie smlouvy bude přílohou 
zápisu č. 1. 
 
170/2022 
Rada města pověřuje paní Bc. Marcelu Sladkou, tajemnici MěÚ, k přístupu do portálu EAGRI a do 
portálu farmáře Státního zemědělského intervenčního fondu (SZIF).  
 
171/2022 
Rada města schvaluje podání žádosti o dotaci poskytovanou Ministerstvem vnitra, název žádosti - 
Rožmitál pod Třemšínem Účelová neinvestiční dotace na výdaje jednotek sborů dobrovolných hasičů 
č. JSDH-DOT-V1-2022-00052 ve výši 150.000,-Kč.  
 
172/2022 
Rada města schvaluje přijetí dotace a uzavření Dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o dotaci na 
poskytování sociální služby na rok 2022, evidenční číslo S-0594/SOC/2022/1 se Středočeským krajem 
na zvýšení dotace o 203.100,-Kč. Kopie dodatku bude přílohou zápisu č. 2. 
 
 



173/2022 
Rada města schvaluje zapůjčení dodávky Fiat Ducato SPZ 5SB6371 na dopravu mladšího fotbalového 
dorostu - výběr okresu Příbram, na celodenní turnaj ve Vlašimi dne 26.4.2022. Náklady na zapůjčení 
budou účtovány 10,-Kč/km + DPH.  
 
174/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 5 v čp. 155 s panem M. H. 
do 30.6.2022. 
 
175/2022 
Rada města schvaluje prominutí platby za vodné a stočné pro čp. 590 – kotelna pro 150 m3, z důvodu 
nesprávného provedení topného kanálu při rekonstrukci topení.  
 
176/2022 
Rada města schvaluje zapůjčení pódia včetně zastřešení Obci Hvožďany dne 14.5.2022. Účtována 
bude cena za zapůjčení 2.000,-Kč, dále doprava, montáž a demontáž + DPH. 
 
177/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Osadnímu výboru Pňovice a Skuhrov na 
pořádání akce pálení Čarodějnic a zdobení Májí ve výši 2.000,-Kč. 
 
178/2022 
Rada města schvaluje provedení projektových a inženýrských prací na akci Rožmitál pod Třemšínem, 
ulice V Cizině – vodovod Ing. Zdeňkem Bláhou za celkovou cenu 74.000,-Kč bez  DPH. 
 
179/2022 
Rada města schvaluje provedení projektových prací na akci Rožmitál pod Třemšínem, Velký Obůr – 
zásobování vodou Ing. Zdeňkem Bláhou za celkovou cenu 56.000,-Kč bez DPH. 
 
180/2022 
Rada města schvaluje uzavření pojistné smlouvy s Generali Českou pojišťovnou, a.s. – kolektivní 
pojištění odpovědnosti při výkonu povolání, pojištění pro 12 zaměstnanců technických služeb, roční 
pojistné 68.328,-Kč. Kopie smlouvy bude přílohou zápisu č. 3. 
 
181/2022 
Rada města schvaluje výpůjčku a umístění nádob na papír a plast pro chatovou oblast v Nesvačilech. 
Nádoby budou umístěny za odbočkou do chatové oblasti.  
 
182/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 3.000,-Kč OV Pňovice a Skuhrov na 
nákup 10 ks thújí, které budou vysazeny u předzahrádky Klubu SDH.  
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 
 

 
 


